
Дане рішення виконавчого комітету міської ради не набрало чинності на 

підставі розпорядження міського голови від 24 квітня 2019 року № 54-р 

«Про зупинення дії рішення виконавчого комітету Бережанської   міської 

ради від 18.04.2019 року  № 902 «Про надання дозволу на переведення 

нежитлових приміщень   корпусу № 2 Бережанського МНВК  в житлові та 

їх реконструкцію» 

 

 
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 квітня  2019  року                        № 902 

 

Про надання дозволу на переведення 

нежитлових приміщень   корпусу № 2 

Бережанського МНВК  в житлові та їх 

реконструкцію 

З метою реалізації висновку тимчасової комісії, створеної розпорядженням 

міського голови № 205-р від 18.09.2018 року «Про створення комісії», а також 

збереження та подальшого ефективного використання приміщення корпусу №2 

Бережанського міжшкільного навчально-виробничого комбінату  по вул. Хатки, 

121«В» у м. Бережани, відповідно до ст. 15 Житлового Кодексу України, 

керуючись  ст. 30, частиною першою ст. 52, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Перевести нежитлове приміщення корпусу № 2 Бережанського 

міжшкільного навчально-виробничого комбінату (МНВК), за адресою            

вул. Хатки. 121«В» у м. Бережани Тернопільської області, розміщені на 

першому та другому поверсі у житлові приміщення – квартири.   

2. Надати дозвіл відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради  

на виготовлення проектно-кошторисної документації для реконструкцію 

вищевказаних нежитлових приміщень, що розташовані в м. Бережани по       

вул. Хатки, 121«В»  у житлові квартири за кошти заявників. 

3. Доручити відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради  

(Михальчук Г.В.): 

3.1.  Переведення нежитлових приміщень корпусу № 2 Бережанського 

МНВК по вул. Хатки, 121В у м. Бережани у житлові квартири виконувати у 

відповідності до затвердженої проектно-кошторисної документації. 



3.2. Звернутися до виконавчого комітету Бережанської міської ради із 

заявою про присвоєння поштової адреси реконструйованим приміщенням та 

внести дані відомості до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Захарківа О.М. 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 


